
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Одсек Висока хотелијерска школа 

Број: 09-109/ 1 
Датум: 19.05.2023. године 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за гастрономију и стручне предмете, на 12. 
електронској седници у шк.2022/2023 год. одржаној дана 18.05.2023. године доноси: 

 
О Д Л У К У 

Одобрава се темa Завршног рада и образује комисија за одбрану Завршног рада на студијама првог степена и то: 
 

 Презиме и име студента Бр. Индекса Назив теме Завршног рада Ментор Комисија 

1. Веселиновић Стефан  ГБ 008/2019 Утицај исхране на глобално ментално здравље Др Ана Калушевић 
Мср Слободан Чавић 
Мср Младен Пршић 

2. Гаврић Илија  ГБ 020/2019 Својства кафе и њена примена у гастрономији Др Ана Калушевић 
Мср Слободан Чавић 
Мср Младен Пршић 

3. Чаворовић Радован  ГС 096/2019 
Сензорна својства гастрономских производа и њихово 
оцењивање 

Др Ана Калушевић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Младен Пршић 

4. Грбић Лука  ГБ 028/2017 
Гастрономске манифестације у функцији промоције Србије 
као туристичке дестинације 

Др Милош Зрнић 
Др Обрен Дрљевић 
Мср Слободан Чавић 

5. Стојиљковић Томислав  ГБ 004/2016 
Гастрономски туризам као средство промоције културне 
баштине 

Др Милош Зрнић 
Др Обрен Дрљевић 
Мср Слободан Чавић 

6. Петронијевић Матеја  ХС 163/2016 Маркетинг микс хотела „Life Class“ Др Милена Вукић 
Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 

7. Мирић Александар ГБ 030/2018 Заступљеност риба у гастрономској понуди Београда Мср Младен Пршић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Слободан Чавић 

8. Папић Анђела ХС091/2013 Тимови и тимски рад у хотелијерству Мр Александар Контић 
Мср Петар Минић 
Мср Данијела Стојановић 

 
 

Шеф Катедре за гастрономију  
и стручне предмете 

Мср Данијела Стојановић 


